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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81314021G

2. Data e Regjistrimit 14/01/2008
3. Emri i Subjektit TIRANA POOLS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallati i 
firmes "Sefbi", Prane Bankes Amerikane 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.000,00
9. Objekti i aktivitetit Imp.-eksp mallrave te ndryshem,projektim, zbatim te 

sistemeve  te qarkullimit te ujit te pishinave
Lulzim Berati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2021                Deri: 24/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulzimBerati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 2.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0692099761  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-111672-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570483-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 16.05.2011, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Berati")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/01/2008")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Berati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-181058-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 21.08.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi i Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit 
znj.Brunilda Stefa. -Depozitim i vendimit nr.2, date 27.08.2013, ne te cilin eshte vendosur 
miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per zmadhimin e kapitalit. -
Depozitim  i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit, date 26.08.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "2.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Berati")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulzim Berati")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("2.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91A897F-B79E-4E28-A0CD-ABC4FC263E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6A7146-3D46-4A6C-9079-3CC8523D5ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048A38B2-5FD8-4511-A1FC-A82CD3BC18B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAD9AF8-899E-4561-8B58-E85FE4FFDCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C3A541-4E73-4B1F-AF22-24A10E96163C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C3A541-4E73-4B1F-AF22-24A10E96163C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524289-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847502-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174360-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finanicare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199741-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713319-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Te riemeroje perfaqesues ligjor te shoqerise z.Lulzim Berati, per nje afat 5 
(pese) vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FBF627-C643-4B2F-A915-2E4243EE5985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55836F14-9B28-41ED-92B3-41BFCEB4B84C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54478A15-F5FF-4773-8993-53CF5EB5CFA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46977756-A1AB-4843-8375-96E538033CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F473A8-24E6-475D-91CE-CEE708242A21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BDF66B-5787-4A92-8C08-D5B279E3DEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5685F2E1-6904-4063-B5F8-4961D0AFAB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813E3355-4F20-4E83-B98E-5B4BA406E4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37AAF9A-14BB-4A9A-890C-DFAECF0E21FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343B4C3F-091C-4530-AE93-70FA12877758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54D5EE0-F109-49CB-A926-F5E123772E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C563E01-9CE7-48B1-84F8-33B209C48B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6486E963-206F-4BBA-A390-39DC4A9002C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F417C18-87F4-4B2E-833C-DC60C9CEF57B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Berati")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("23/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Berati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("23/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775802-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

03/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789694-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255250-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finanicare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828880-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6B02FD-36F2-49E5-BAD7-2B4804DB0096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B847DC5-E968-4191-AAC4-FC20285093DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B847DC5-E968-4191-AAC4-FC20285093DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC99B5F-472A-46B4-847B-23238A7E9B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40CC3E2-A969-444C-93E5-75B380ED63E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A08C163-4AEA-4A1D-B8FA-4D77471E5576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2216C85-E856-4BC9-9A98-9E2B0C6991EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA0FDAD-4AF6-4C90-A22A-9FBE85EAFD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBA39D2-A844-4E82-9F5C-64AB70F07EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC0A3CB-C7A2-47C2-8AB6-F791AAED493D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-231582-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve 2018 - Tirana Pools.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-511050-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
vendimi Tirana Pools.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-714266-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.06.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Lulzim Berati .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Berati")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("24/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulzim Berati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2021")            u be              ("24/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731227-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42B69C3-A0DD-4276-A843-4E139FCF07F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2E0178-2F96-4498-B36F-697C774D53CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B839AC4-B282-4761-85BC-A2FDBDA150E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE50E370-6A48-49AD-B261-8284BB78E868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73B99A3-0CA1-4DDD-8811-BD2C1EB0257F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F60CB53-77B6-4F56-B880-E515CE74957E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F714E0AF-1CB5-4302-A434-4131A60DBD6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31C87B9-0091-4F64-8CF9-514ABB213BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC47230-03BD-4D79-A5DF-93D47822ACA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B69C295-B727-4DF9-9682-1D9590DA3D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B5F347F-B829-4F63-BE60-989856080EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FA9044-9F48-47A9-9ADE-35D6268A2B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341F0002-92AF-4B8E-BA49-6B33174705B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341F0002-92AF-4B8E-BA49-6B33174705B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6C1713-6BAC-4287-B35F-84BB9822494D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet 2020.pdf
Vendimi i ortakut 2020 - Tirana Pools.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950176-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i ortakut 2021.pdf

Datë: 28/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC4423C-2009-4716-8A33-5128CD9703C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331A52EF-82D0-493C-ABB1-884D956AA419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A6F870-86D6-4779-B358-37512A461A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED709B2-AB14-4420-B363-CEF6C9C99F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2538171-FD60-40D1-B76B-6F57C72856DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B95D3235-7F4F-4945-B665-13A243396A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3064FAD4-0D16-48D2-AA71-F5F6EFC6A40A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE41896A-7B6C-49B6-B24E-B045CC24A70F

